Администрация

 муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
Постановление

29.04.2021 г.                            №  46
О присвоении адреса объекту адресации  (гаражу), расположенному в деревне Малое Кузёмкино Кузёмкинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,Уставом  МО «Кузёмкинское сельское поселение», Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости расположенным на территории МО «Кузёмкинское сельское поселение», утвержденным постановлением №54 от 29.05.2013 г.,  постановлением АМО «Кузёмкинское сельское поселение» - №162 от 28.09.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов», заявления от 28.04.2021г №77 ООО «Производственно коммерческой фирмы «ОРБИТА», в целях упорядочивания адресов объектов недвижимости администрация

постановляет:

1. Присвоить объекту адресации (гаражу), расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 47:20:0611001:139, адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Кузёмкинское сельское поселение, д. Малое Кузёмкино, ул. Береговая, д.22 строение 2.
2. Специалисту администрации внести сведения об адресе в государственный адресный реестр путем размещения информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
3. Пункт 1 постановления утрачивает свою силу по истечении одного года со дня присвоения объекту адреса в случае, если не осуществлен государственный кадастровый учёт образуемого объекта недвижимости
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
и.о. главы администрации
МО «Куземкинское сельское поселение»                                                      И.В.Снитко